


Påsken – en högtid värd att fira 
Snart ska vi ännu en gång fira påsk. Mitt intryck är att för många är innehållet i 
denna kristna högtid ganska diffust. En del vet inte ens att den handlar om 
Jesu död och uppståndelse. Andra undrar hur detta kan vara något att fira och 
vad dessa händelser har för betydelse för oss idag. Men faktiskt är det så att 
påskens budskap är precis lika aktuellt som det alltid har varit. Låt mig 
kortfattat få försöka förklara betydelsen av de två viktigaste dagarna:  
Långfredag och Påskdag. 
 

Långfredagen handlar om Jesu död. Oskyldig spikas Guds son upp på ett kors 
för att dö en plågsam död. Vad är detta att fira? Jo, i varje fall av tre  
anledningar: 

 För det första så visar korset på hur Gud delar mänsklighetens lidande. 
Vår Gud står inte vid sidan och ser på när vi kämpar och lider. Nej, han 
går själv med oss in i den djupaste smärtan, ja ända in i döden. Du är 
inte ensam. Gud finns med dig i det som är din kamp. 

 För det andra är Jesu död ett bevis på Guds stora kärlek. Jesu död är för 
vår skull. Att ge sitt liv för någon annan är det största kärleksbevis som 
man kan ge. När vi ser Jesu armar sträckas ut på korset så är det Guds 
kärleks famn som öppnas mot oss. 

 För det tredje så ger Jesu död oss en möjlighet att få lämna ifrån oss 
våra misslyckanden och våra felsteg. På korset tar Jesus på sig hela 
mänsklighetens skuld och skam för att vi ska kunna bli förlåtna. Vi får 
chansen att börja på nytt. Är inte detta något att fira varje Långfredag? 

 

Påskdagen handlar om Jesu uppståndelse. Också denna händelse finns all  
anledning att bli påmind om. 

 Först av allt så är Jesu uppståndelse en hälsning om att döden inte får 
sista ordet. Här finns det någon som är starkare än döden. Och en som 
lovar att för den som sätter sin tro till honom så finns också en  
fortsättning på andra sidan döden. Döden är inte slutet. Det är verkligen 
något som är värt att fira! 

 Påskdagen är alltså början på något nytt. Mitt i vår 
trasiga och sargade värld tänds ett nytt liv när  
Jesus uppstår. Detta är ett avgörande steg i Guds 
plan att göra trasigt till helt. En dag ska hela  
världen bli ny och vi kan se fram emot den dag när 
vi ska slippa ifrån allt lidande. Påskdagen ger oss 
hopp! 

 



Information från Pastorsexpeditionen: 
  

Vi har öppet som vanligt mellan kl. 10-12 på tisdagar och fredagar. Blir det 
många som kommer samtidigt kan det hända att vi får be någon att vänta  
utanför.  Det går också fint att ringa oss och vi hjälper till över telefonen.  
Detta är ju ett bra alternativ i dessa Coronatider. 
 

Vi har skaffat ett nytt Swish nummer till pastorsexpeditionen som vi skall 
använda endast till minnesgåvor och gåvor. Detta för att förenkla det  
administrativa arbetet.  

Brålanda pastorsexpedition:  123 435 61 68 

Vid minnesgåvor och gåvor där det skall skrivas 
ut ett minnes/högtidsblad  
ring pastorsexpeditionen först, 0521-30061. 

Thomas Holmström, kyrkoherde 

 Om Jesus uppstod så lever han och kan bli vår följeslagare och vän.  
Att vara kristen är att leva i gemenskap med den Jesus som dött och  
uppstått för vår skull.  
Det finns verkligen anledning att fira påsk också detta år. 

I kyrkan väljs personer för fyra år att finnas med i olika beslutande organ.  
På lokalplanet handlar det t.ex om kyrkofullmäktige, kyrkoråd, församlingsråd  
och kyrkvärdar. De som väljs till dessa uppdrag är de som sedan beslutar om  
våra kyrkor och församlingshem, om kyrkogårdar och personal och om  
inriktningen på verksamheten. 
 

För den som då vill vara med och påverka finns det två möjligheter. Den ena är  
att ställa sig till förfogande för att själv kunna bli invald. Man kan då ta kontakt 
med någon av de nomineringsgrupper som idag finns företrädda. Eller också  
kan man samla en egen grupp för att skapa en egen lista till valet. Man  
behöver vara minst 10 personer för att göra detta. I båda fallen är det ganska 
bråttom. Senast 15 april ska alla grupperna och namnen på listorna vara  
registrerade. Den som vill veta mer om detta kan kontakta pastorsexpeditionen.  

 

Ett annat sätt att vara med och påverka är att vara med och rösta i själva valet. 
Kyrkovalet äger rum 19 september. Alla kyrkotillhöriga får ett röstkort hem i  
brevlådan. Genom att lägga din röst kan du vara med och se till att vi får goda  
förtroendevalda den kommande mandatperioden. 



Om våra gudstjänster 
Som alla har märkt så kan regelverket för hur vi får samlas ändras med kort  
varsel. Därför kan vi i detta församlingsblad inte med säkerhet säga vad som  
gäller för vårens gudstjänster. Men som framgår av gudstjänstsidorna längst bak  
i församlingsbladet så finns ändå angivet vilka tider och vilka kyrkor som gäller. 
 

Om restriktionerna blir kvar så fortsätter vi att ha flera gudstjänster efter 
varandra. Det kan t.ex betyda att en första gudstjänst börjar på utsatt tid och att 
nästa startar 45 minuter senare. Vissa gånger kan det också bli en tredje  
gudstjänst. Till påsk kan det även tänkas att det blir aktuellt att utöka med  
gudstjänster också i andra kyrkor än vad som nu är annonserat. 
 

Om reglerna ändras så att fler får närvara så står ändå tid och plats fast.  
Då hoppas vi på stor tillströmning! 
 

För att det ska fungera med att ha flera gudstjänster efter varandra med få  
deltagare behöver vi fortsätta att ha förbokning. Den som har möjlighet att göra 
detta på nätet går in på vår hemsida (svenskakyrkan.se/bralanda) och kan från 
onsdag morgon boka in sig på någon av kommande helgs gudstjänster.  
Föredrar man att ringa eller skicka SMS är 076-760 16 94 det nummer som gäller. 
 

Finns det platser kvar går det att anmäla sig ända fram till söndag förmiddag, 
men vill man vara säker på att få plats bör man anmäla sig tidigare.  
Om någon som anmält sig får förhinder är vi tacksamma för avanmälan på ovan 
angivna telefonnummer. 

Dop vigsel och begravning 
Det senaste året har det varit svårt att genomföra både dop och vigslar med de 
olika restriktioner som gällt och fortfarande gäller. Några få dop har  
genomförts med de allra närmaste. Också några enstaka vigslar har vi haft. 
Begravningar har kunnat genomföras med det antal deltagare som varit  
tillåtet. 
 

Vi hoppas alla att det snart ska gå att öppna upp som vanligt igen. Och vi  
önskar att de dop och vigslar som fått skjutas upp nu ska kunna bli av.  
 

När det gäller dop blir det förstås lite annorlunda när barnen har blivit lite 
större. Men omöjligt är det ju inte, det kanske i stället kan bli en speciell högtid 
att minnas därför att man får göra på lite annat sätt. Om till exempel  
dopklänningen är urvuxen kan det funka bra med annan klädsel också! 
 
 

 



Snart är det dags för premiär!  
Vi kommer inom kort att börja live-streama en del av våra gudstjänster.  
I första läget kommer det att bli gudstjänster från Brålanda Kyrka. 
Eventuellt kommer vi att lägga ut en markering i någon av de främre  
bänkraderna vilket innebär att om du sätter dig framför denna markering,  
så kommer ev ditt bakhuvud att fastna på bild någon gång under sändningen.  
Vi tycker dock att det vore trevligt om några skulle vilja visa sina bakhuvuden 
så man ser att vi firar gudstjänsten tillsammans i kyrkan och via nätet.  
Detta är självklart helt upp till dig som deltar på plats i kyrkan.  
 

Vi kommer att sända gudstjänsten i sin helhet via vår Youtube-kanal där den 
sedan också kommer att ligga kvar ifall man inte har möjlighet att delta i  
live-streamingen. Det kommer att visas texter på alla de psalmer och sånger 
som vi har rättighet att lägga upp texter på, vi ber om överseende när så inte 
är fallet.  
 

Om du har frågor kring live-streamingen eller har svårigheter att lösa det  
tekniska så hör gärna av er! Vi vill gärna hjälpa till så att så många som möjligt 
kan ta del av våra gudstjänster! 
 

För att komma till vår kanal gå in på www.youtube.com och sök på Brålanda 
Pastorat i sökfältet. Vi kommer också att lägga upp information på vår  
hemsida, Facebooksida och Instagramkonto.  
 

Fredrik Glimstrand kyrkomusiker/pedagog 
e-post: fredrik.glimstrand@svenskakyrkan.se 
mobil/sms: 0722-210707 
 
 
 
 

När det gäller vigsel så önskar man gärna lite framförhållning för att hinna med 
alla förberedelser. Men det går bra att redan nu göra en preliminär bokning så 
får vi se vad som går att genomföra i sommar eller i höst. 
 

Även om begravningar har kunnat genomföras så har ofta inte alla som vi  
önskat närvara haft möjlighet att vara med. Kanske är det därför så att man i 
efterhand vill ordna någon sorts minnesstund för släkt och vänner. Då finns 
våra församlingshem att låna. För den typen av samlingar tar vi inte ut någon 
avgift.  
 

Kontakta pastorsexpeditionen på telefon 0521-30061 (säkrast tisdag och fredag 
10-12) om du har frågor eller vill boka in dop, vigsel eller minnesstund. 

http://www.youtube.com
mailto:fredrik.glimstrand@svenskakyrkan.se


Jeanette Dahlgren är från 1 februari 
ny vaktmästare i Brålanda pastorat. 
Jeanette kommer från början från 
Trollhättan men har bott och arbetat 
på olika platser i Västsverige.  
Sedan ett par år bor hon i Färgelanda  
tillsammans med sin man och sina två 
barn.  
Jeanette har många års erfarenhet från 
arbete i kyrkor och på kyrkogårdar och 
kommer bli en god tillgång för oss.  
Förutom allt annat hon kan så spelar hon 
också dragspel och sjunger. 
Vi hälsar Jeanette välkommen och  
hoppas att hon ska trivas här hos oss. 

Vi har också glädjen att hälsa en ny  
präst välkommen. Han heter Manne 
Bennehed. Han är uppvuxen i Uddevalla 
och kommer närmast från en tjänst i  
Västra Tunhems pastorat, där han tjänst- 
gjort under många år.  
Innan Manne blev präst så arbetade han  
bland annat som plåtslagare, chaufför  
och vaktmästare. Han bor i Vargön  
tillsammans med sin fru och sin yngsta  
dotter. Han har också tre utflugna barn 
och ett par barnbarn.  
Från 1 mars arbetar Manne hos oss  
här i Brålanda pastorat. Också honom 
hälsar vi varmt välkommen och hoppas 
att han ska trivas här hos oss. 

Ny kyrkvaktmästare 

Ny präst 



Vi kommer att lägga 
denna utmaning på 
Facebook, där får ni 
gärna lägga upp en  
bild på era bakverk.  

Där finns också  
möjlighet att ställa  

frågor om  
något är oklart. 

Lycka till! 
Vi ser fram emot att se 

foto på din kaka! 



 

 

Trots att vi haft några mycket märkliga månader  
har vi haft fullt upp… 
Filminspelningar och klippandet har tagit mycket  
tid i anspråk, men glädjen över att ha möjlighet att  
nå ut med budskapet om Jesus, trots allt,  
har hjälpt oss att hålla modet uppe.  
Vi har saknat så att inte kunna träffa våra barngrupper, 
och hoppas att vi snart ska få öppna upp! 
Tills dess har vi packat och levererat pysselpåsar  
till över 60 barn, gjort nytt Kors&Tvärs  
och träffat ungdomsgruppen M&M 
över Zoom…Det funkar ju riktigt bra!  
Både undervisning, bön och bus går finfint över nätet! 
  

Barn & Ungdomssidan 

Här packas pyssel-
påsar, och blandas 
månsand till de 
minsta… 

Redigera bild, ljud och film tar mycket 
tid. Men vi lär oss mer för varje dag 
som går. Mycket tack vare våra  
duktiga Volontärer och Fredrik. 



 

Det gäller att vara kreativ, och det finns faktiskt mycket roligt att hitta på! 
Konfirmanderna fick baka Bibelkaka hemma…En lista med bibelord gav  
ingredienserna som sedan bakades enligt receptet…Resultaten fotades och 
bilden skickades sedan till ledare…( Synd att det inte var själva kakan!) 
Många goda och vackra kakor fick vi se!  

Gula ärtor som läggs i blöt över 
natten blir utmärkt byggmaterial 
tillsammans med tandpetare. Här 
ser ni Babels torn, också byggt av 
en konfirmand på distanskonfa…. 

Skolskogen är en fin plats för  
ungdomsgruppen M&M att  
träffas på… 

Vi fick lov att komma och busa i snön 
med barnen Falk… 

Vi saknar Stor & Liten så!! 



För syskonen Lucy och Benjie, som lever på en soptipp i Manilla, är fattigdom 
och ständig jakt på mat en del av vardagen. Act Svenska kyrkan kämpar för alla 
barns rätt att leva ett tryggt liv. På Filippinerna tillsammans med lokala krafter 
som finns på plats dygnet runt för gatubarnen. 
 

Stanken är fruktansvärd, hettan tryckande och det är flugor överallt.  
Människorna som bor här lever i hög grad på det som går att hitta, sälja och äta 
bland soporna. Matrester som människorna hittar kokas eller steks sedan igen 
för att sälja till andra i området, eller för att mätta för stunden.  
 

Undernäringen bland barnen här är regel snarare än undantag. Det är svårt att 
tro att Lucy och Benjie är fem och sju år. Deras mamma har fött tio barn och är 
nu gravid igen. Det yngsta barnet förlorade hon när han bara var några månader 
gammal. Han dog i mässling. Två andra barn har dött i lunginfektioner. Flera  
syskon är omhändertagna eller bor med olika släktingar.  
-Det är svårt. Det är svårt att hitta mat, säger hon när vi frågar om livet på gatan. 
- Jag önskar att mina barn skulle klara av skolan och att vi alla skulle kunna  
återförenas en dag, säger hon.  
 

Precis som många andra som bor och lever bland soporna i dessa utsatta  
områden lider hon och barnen av undernäring. Svårigheten att hitta mat är en  
av de största utmaningarna. Hettan, smutsen och bristen på rent vatten bidrar 
också till en miljö där sjukdomar och infektioner sprids snabbt. Tillgången till  
adekvat sjukvård är enormt eftersatt och de flesta har helt enkelt inte råd att  
betala för sjukvård och mediciner.    
(Texten är ett utdrag ur en artikel av Magdalena Vogt, publicerad av ACT Svenska kyrkan) 
 
 

Högst upp på nästa sida kan ni läsa om hur man kan vara med och göra skillnad. 
 
 

Drömmen om en 
mätt mage 

Syskonen Lucy och Benjie 
(från höger) lever liksom  
Jasmine på gatan, bland  
sopor och i extrem fattigdom.  

Foto: Magdalena Vogt. 



Information från kyrkogårdsförvaltningen: 

Nu när det blir vår är det dags att börja städa på våra kyrkogårdar och  
förbereda inför plantering. Vaktmästarna kommer att börja plocka bort granris 
och kransar på skötselgravarna i mitten av mars. 
 

Vaktmästarna hälsar att de önskar att kransar och lyktor 
är borttagna senast 6 april. Ni som plockar bort granris 
och kransar, lägg detta på angiven plats, bredvid kompost  
tunnan.      
 

ACT Svenska kyrkans arbete i Manilla 
ACT Svenska kyrkan driver tillsammans med lokala krafter verksamhet för  
barnen i detta område i Manilla. Flera barn har också omhändertagits och bor 
på olika hem där personal finns på plats även kvällar och nätter.  
 

ACT Svenska kyrkan stödjer arbetet sedan flera år tillbaka genom den lokala  
organisationen Bahay Tuluyan, som ger de utsatta barnen mat, husrum och  
utbildning.  Genom verksamheten får barnen vara i en trygg miljö och lära sig 
om sina rättigheter, att ta ansvar och att samarbeta i grupp. De får också hjälp 
att bearbeta sina upplevelser, juridiskt stöd samt hjälp att ta sig ur  
drogberoende.   Föräldrar, lärare och socialarbetare erbjuds utbildning. 
 

Hur kan vi hjälpa till? 
Fram till Palmsöndagen (28 mars) pågår fasteinsamlingen till bland annat detta 
arbete. Kollekter tas upp i våra kyrkor, men det går också att ge på annat sätt: 

 

  -Swisha till 123 435 61 68 skriv ACT Fasta som meddelande. 
  -Sätt in pengar på Brålanda pastorats bankgiro  402-1226 

  -Lämna in en gåva på Pastorsexpeditionen 
 

Tillsammans är vi med och gör världen lite bättre! 

Någon att prata med 
Känner du att du skulle vilja prata med någon av oss som jobbar i församlingen 

får du gärna ringa kyrkoherde Thomas Holmström på 070-230 58 59. Bästa tiden 

att ringa är vardagar kl 17-18, men det går bra att försöka på andra tider också. 



Lösning på Knep & Knåp 
I församlingsbladets julnummer fanns en uppgift att klura ut vilka bibelböcker som 
fått sina bokstäver omkastade. Bland de svar som kommit in har vi dragit 3 vinnare 
som får var sitt bokpris. De tre vinnarna är Anna-Karin Olsson, Gunnel Eriksson och 
Noomi Klasson. Grattis! 
 

Den rätta lösningen är: Psaltaren, Klagovisorna, Galaterbrevet, Andra Samuelsboken, 
Job, Nehemja, Tredje Moseboken, Lukasevangeliet, Uppenbarelseboken, Första 
Petrusbrevet (där fattades visst ett T!), Första Krönikeboken och Apostlagärningarna. 
 

Klurigt påskquiz 
Fyll i tipsraden och lämna/skicka in till pastorsexpeditionen senast 15 april. 

 
 

1. Vad kallas onsdagen i påskveckan?  
       1 Askonsdag    X Dymmelonsdag    2 Skäronsdag 

 

2. Varifrån har Påskön fått sitt namn?  
     1 Den upptäcktes en påskdag   X Där firas varje år en speciell påskhögtid  

2 Där måste man köa för att få en påse 
 

3.   Vad heter påsklilja på latin?  

      1 Narcissus pseudonarcissus    X Caluna vulgaris 

      2 Hepatica nobilis 
 

4.   Vad kallas ”Långfredagen” på engelska?  

      1 Long Friday   X Good Friday  2 Jesus Friday 
 

5.  Vem dömde Jesus till döden? 

      1 Herodes      X Pilatus     2 Kaifas 
 

6.   Vad väger mest? 

      1 Ett nyvärpt ägg   X. En nykläckt kyckling + skalet 

      2 Båda väger lika mycket 

7.   Hur mycket godis äts i Sverige under påskveckan? 

      1    40 ton     X     700 ton    2     13000 ton 
 

8.   Från vilket land kommer traditionen med påskhare? 

      1   Tyskland    X    Spanien     2  USA 
 

9.   Vad hette platsen där Jesus blev korsfäst? 

       1   Getsemane    X    Betania      2    Golgata 
 

10.  När avskaffades lagen som förbjöd nöjestillställningar på Långfredagen?   

        1  1864    X  1927     2   1969 



    7 mars, 3 söndagen i fastan 
Brålanda 11, 11.45 Gudstjänst med nattvard.  Söndagsskola kl.11 
    Välkomnande av ny komminister.  
Gestad 15, 15.45  Gudstjänst med välkomnande av ny komminister.  
 

     14 mars, Midfastosöndagen 
Brålanda 11, 11.45 Gudstjänst.  Söndagsskola kl.11 

Sundals-Ryr 17, 17.45 Meditationsgudstjänst.  
    Välkomnande av ny komminister.  
 

    21 mars, Jungfru Marie bebådelsedag 
Brålanda 11, 11.45 Gudstjänst. Söndagsskola kl.11 
Timmervik 14, 14.45 Gudstjänst  
 

    28 mars, Palmsöndagen 
Gestad 11, 11.45  Gudstjänst  med nattvard. 
Brålanda 18, 18.45 Gudstjänst  
 

    1 april, Skärtorsdag 
Brålanda 19 , 19.45 Gudstjänst med nattvard   
 

    2 april, Långfredagen 
Timmervik 10, 10.45 Långfredagsgudstjänst 
 

    4 april, Påskdagen 
Sundals-Ryr 11, 11.45 Påskgudstjänst  
 

    5 april, Annandag påsk 
Gestad 11, 11.45  Påskgudstjänst   
 

    11 april, 2 söndagen i Påsktiden 
Brålanda 11, 11.45 Gudstjänst. Söndagsskola kl.11 

Sundals-Ryr 17, 17.45 Gudstjänst med nattvard. 
 

    18 april, 3 söndagen i Påsktiden 
Gestad 11, 11.45  Gudstjänst  
Brålanda 18, 18.45 Gudstjänst  med nattvard. 
 

    25 april, 4 söndagen i Påsktiden 
Sundals-Ryr 11, 11.45 Gudstjänst  
Timmervik  19  Gudstjänst med nattvard. 

DET HÄNDER I VÅR 1 

Lovsångskvällar i Sundals-Ryr, preliminärt i församlingshemmet. 
5/3, 16/4, 28/5 kl.18.30 och ev. 19.30. 

Förhandsanmälan. 



    2 maj, 5 söndagen i Påsktiden 
Brålanda 11 , 11.45 Gudstjänst. Söndagsskola kl.11 
Gestad 18   Gudstjänst 
 

    9 maj, Bönsöndagen 
Brålanda 11, 11.45 Gudstjänst med nattvard. Söndagsskola kl.11 
Sundals-Ryr 17, 17.45 Gudstjänst 
 

    13 maj, Kristi himmelsfärds dag 

Sundals-Ryr 7 , 7.45 Gökotta vid Granan. 
Gestad 11, 11.45  Gudstjänst med nattvard. 
 

    16 maj, Söndagen före pingst 
Brålanda 11,11.45  Gudstjänst. Söndagsskola kl.11 
Timmervik  19  Gudstjänst  
 

    23 maj, Pingstdagen 
Sundals-Ryr 11, 11.45 Gudstjänst  med nattvard. 
Gestad 18, 18.45  Gudstjänst  
 

    24 maj, Annandag pingst 
Brålanda 19 ,19.45  Gudstjänst   
 

    30 maj, Heliga Trefaldighetsdag 
Brålanda 11, 11.45 Gudstjänst nattvard. Söndagsskola kl.11 
Timmervik 19  Gudstjänst  

Anmälan till Gudstjänst OBS! Anmälan till samtliga gudstjänster  
När vi bara får mötas 8 personer på samma gång för gudstjänst måste man anmäla sig. 

Vi har fler och kortare gudstjänster. Anmäla sig kan man göra på följande sätt: 
-I första hand önskar vi att anmälan görs genom att använda de länkar som finns på vår  
  hemsida. Då slussas du vidare in i vårt bokningsprogram.  
-Det går också att skicka SMS eller ringa till 076-760 16 94 och anmäla sig. Blir man sjuk   
  avbokar man på detta nummer. Telefonanmälan tas emot från onsdagar kl.8 till söndag. 
  Vi ber er att försöka ringa in anmälan mellan 8-15 på vardagar. 
 

Anmälan till Söndagsskolan OBS! Endast anmälan  
Vi har söndagsskola de söndagar som det är förmiddagsgudstjänst i Brålanda kyrka.  

Barnen stannar i söndagsskolan hela tiden och den är inte i samma lokal som gudstjänsten 
utan i en egen lokal på övervåningen. Vi har bara söndagsskola under den första  

gudstjänsten. Vuxen som vill gå på gudstjänst måste anmäla sig till den, se info ovan.  
Anmäla sig till söndagsskolan kan man göra på följande sätt: 

Ring eller smsa Britta Holmström på 0707-708220 

DET HÄNDER I VÅR 2 



 

TELEFONLISTA 
PASTORSEXPEDITIONEN 
Storgatan 26, 464 62 Brålanda.  
Öppettider: Tisdag och fredag 10-12,  OBS! Juni-Augusti endast onsdagar 9-12 
0521-300 61,     bralanda.pastorat@svenskakyrkan.se 

Kyrkoherde: Thomas Holmström  
070-230 58 59,  thomas.holmstrom@svenskakyrkan.se 

Komminister: Manne Bennehed 
070-539 61 74, manne.bennehed@svenskakyrkan.se 

Kamrer Ann-Katrin Lundblad   0521-315 31 
                                    ann-katrin.lundblad@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker: Fredrik Glimstrand 
072-221 07 07, fredrik.glimstrand@svenskakyrkan.se  

Kyrkomusiker: Hélène Malmberg   
070-312 72 62, helene.malmberg@svenskakyrkan.se 
Församlingsassistent: Britta Johansson 
070-733 14 08, britta.k.johansson@svenskakyrkan.se 
Församlingsassistent: Anna Johansson 
070-390 09 59, anna.e.johansson@svenskakyrkan.se 
Förste vaktmästare: Håkan Larsson   
070-657 59 58, hakan.l.larsson@svenskakyrkan.se 
 

Ordförande i kyrkorådet: 
Carina Håkansson                070-7269800  

BRÅLANDA: 
Brålanda församlingshem :          304 70 
Kyrkvärdar: 
Kerstin Andersson-Carlsson           31242 
Anders Lind         070-5300234 
Marianne Larsson                070-9512342 
Magnus Gustafsson         070-2193932 
Kerstin Åkesson                    073-0356443 
Anna-Lisa Olsson                  076-8334734   
 

Ordförande Brålanda församlingsråd: 
Anna-Lisa Olsson                  076-8334734  
 

GESTAD: 
Kyrkvärdar: 
Carina Håkansson                 070-7269800 
Katarina H-Johansson          070-5837473 
Ingemar Fredriksson            070-6527117 
 

Ordförande Gestads församlingsråd: 
Ingemar Fredriksson            070-6527117 

TIMMERVIK: 
Kyrkvärdar: 
Allan Sahlbom                  37070 
Anna Öst                  31353 
 
 

SUNDALS-RYR: 

Kyrkvärdar: 
Christer Norrström             070-2136020 
Anna Norrström                   073-6402474 
Per-Erik Öst                           073-2223834 
Ingegerd Pettersson            076-3385589 
Jenni Dahlberg        070-4865903 
Åsa Henriksson             073-6567756 
 

Angela Malmsköld             073-3940920     
Gunnar Olsson                     070-2427871 
Ordförande Sundals-Ryrs  
församlingsråd: 
Anna Norrström                 073-6402474 
 
 

Mer information 
Finns på vår hemsida 

www.svenskakyrkan.se/bralanda 

Begravningsombud  för  
Vänersborgs kommun är  

Annika Larson-Lindlöf.  
070-5177409. 

mailto:monica.g.larsson@svenskakyrkan.se
mailto:anna.e.johansson@svenskakyrkan.se
mailto:hakan.l.larsson@svenskakyrkan.se


ANSVARIG UTGIVARE: 

Kyrkoherde Thomas Holmström 

Storgatan 26, 464 62 Brålanda 

Vi samarbetar med 

Studieförbundet   

En glimt från Söndagsskolan  

I söndagsskolan har vi arbetat med Paulus´ liv. 

Denna gång handlade det om när Paulus och  

Silas satt i fängelse. När de sjöng lovsång   

öppnades dörrarna till fängelset. Paulus och Silas 

stannade dock kvar i fängelset för de visste att 

om de gick skulle vakten och hans familj råka illa 

ut. De använde tiden i fängelset för att berätta 

för de andra fångarna, fångvaktaren och hans 

familj om  vem Jesus 

är och vilket hopp  

vi har i honom. 

 
En bibelberättelse kan 

berättas på många sätt. 

Här fick barnen bygga 

fängelse av kex,  

saltapinnar, marsh- 

mallowsfluff och röda 

geléhjärtan som fick 

symbolisera Paulus och 

Silas.  

Barnen fick också göra ett 

drama om vad som hände i 

fängelset.  Hur kändes det att 

sitta fängslad och kedjad, när 

ens brott är att man berättar 

om Jesus?  Skulle du ha modet 

att stå fast vid din tro? 


